

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



InnoScience (Suzhou) Technology Holding Co., Ltd.

英諾賽科(蘇州)科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：2577)

截至2025年6月30日止六個月之中期業績公告

英諾賽科(蘇州)科技股份有限公司(「本公司」或「公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」、「英諾賽科」或「我們」)截至2025年6月30日止六個月(「報告期」)的未經審計綜合業績，連同截至2024年6月30日止六個月的業績比較數字。

2025年中期財務及業務亮點

1. 營業收入持續高速增長，實現毛利率轉正里程碑

本集團報告期內實現銷售收入人民幣553.4百萬元，同比增長43.4%；

本集團報告期內毛利率為+6.8%，對比2024年同期的-21.6%，再次大幅提升28.4個百分點，實現毛利轉正里程碑。

2. 高端業務市場佈局進展飛速，氮化鎵應用在數據中心、新能源汽車、人形機器人等關鍵領域實現全面突破並飛速增長，氮化鎵時代來臨

推動AI及數據中心進入氮化鎵時代：

面向AI及數據中心的銷售同比增長180%；基於100V氮化鎵的48v-12v應用進入量產；國內獨家進入英偉達800V高壓直流方案芯片供應商名單，氮化鎵被英偉達新一代架構採用，AI/數據中心進入氮化鎵高效節能時代。

新能源汽車：

應用於激光雷達、車載充電機(OBC)等場景的汽車電子產品保持快速增長，車規級芯片交付同比增長128%；報告期內，公司與全球汽車電子頭部企業聯合汽車電子成立聯合實驗室，標誌着汽車電子進入氮化鎵時代。

全球首個氮化鎵人形機器人產品量產出貨：

氮化鎵芯片高頻、高功率密度等特性，可以為人形機器人關節電機，靈巧手電機驅動等提供最佳解決方案。報告期內公司在該領域取得飛速進展，與多家頭部機器人合作項目進展迅速，並與頭部客戶全球首次實現搭載氮化鎵芯片的機器人量產出貨。

3. 消費電子領域保持龍頭地位，應用場景全面拓寬拓強

消費電子：報告期內公司產品在快充、手機、筆記本等應用領域持續保持絕對領先優勢，並陸續在空調、電視、音頻系統等高端消費市場應用上全面展開，多款產品在頭部客戶端開始進入量產。

4. 研發成果顯著，多款芯片產品實現全球首次量產突破，技術領先優勢加大

- 報告期內，公司實現多項重大技術突破：

高壓GaN 1200V芯片產品在工業領域實現全球首次大規模量產出貨；

低壓雙向Bidirectional-GaN產品在電池管理系統(BMS)應用領域成功導入大客戶，全球首次實現大規模量產出貨；

低壓100V用於機器人關節的產品在人形機器人領域全球首次量產出貨；

氮化鎵IC產品的設計取得突破性進展，合封技術成熟，收入同比增長近16倍。

- 公司3.0代產業化平台技術持續優化，器件性能進一步提升，生產成本進一步下降，公司核心競爭力進一步加大；
- 報告期內，本集團共推出80餘款新產品，客戶導入693項。

5. 海外市場保持快速增長

本集團報告期內海外收入達人民幣63.7百萬元，同比增長57.8%。海外市場地位進一步夯實。

管理層討論及分析

一、行業趨勢及公司概覽

2025年上半年，人工智能算力需求爆發式增長，推動AI及數據中心企業加速部署高壓HVDC架構，全球AI數據中心邁入兆瓦級供電時代，氮化鎵芯片成為提升能源轉換效率的關鍵技術。新能源汽車繼續加速市場滲透，汽車智能化快速發展，車企對於續航、節能和性能要求日益嚴苛，增加了對高功率密度和高轉換效率器件的需求。人形機器人產業處於爆發增長前夕，其對高精度動態控制、高負荷載重、高頻智能感知、高爆發功率等需求與日俱增，廠商開始擴大氮化鎵器件的應用。憑藉高頻、高功率密度、低導通電阻、高轉換效率等材料性能優勢，氮化鎵器件在功率半導體市場的滲透率逐年提升，迅速佔領新興應用市場。

作為全球首家大規模量產8英寸晶圓的氮化鎵IDM企業，2025年上半年，本公司與國內外多家知名企業達成合作意向。意法半導體與本集團簽署聯合開發協議，共同拓展各自的產品組合和市場供應能力，滿足境內外客戶對多樣化應用的需求；美的與本公司達成戰略合作，雙方共同投入，聚焦氮化鎵在家電等領域應用拓展，開展創新研發，推動氮化鎵新產品和方案在家電、廚電等應用領域落地，其中700V高壓氮化鎵產品率先成功於美的抽油煙機產品中實現量產，並將進一步拓展至空調、冰箱、洗衣機等產品應用中；聯合汽車電子與本公司成立聯合實驗室，合作開發更小體積、更輕量的電動汽車電源和動力系統，推動氮化鎵在新能源汽車電力電子系統的场景化應用；英偉達與本公司達成合作，聯合推動800V直流電源架構在AI數據中心的規模化落地。本公司為英偉達提供從800V輸入到GPU終端，覆蓋15V到1200V的全鏈路氮化鎵電源解決方案。

二、業務回顧

(一) 產品研發

英諾賽科是全球唯一具備全電壓譜系產品矩陣的硅基氮化鎵功率芯片企業，已量產及研發的產品電壓覆蓋15V到1200V。本集團聚焦高壓大功率與中低壓高頻化兩大氮化鎵應用發展方向，持續優化產品性能與應用可靠性。

高壓產品(650V/700V/900V/1200V)

本集團持續推進大功率器件與模組的研發，自主開發的1200V氮化鎵產品在新能源汽車800V電池平台，可提升車載充電效率並縮小體積，擴大續航里程並降低成本。在高壓母線的AI數據中心架構及工業電源領域，有助於實現數據中心電源高效高密度的轉換以及工業電源的小型化和高效化。新一代700V氮化鎵器件平台已完成客戶導入並開始量產。基於該平台的產品將大幅降低器件的開關及導通損耗，同時助力AI服務器電源進一步提升效率及功率密度，突破機櫃功率的瓶頸。公司推出的700V相關器件，憑藉顯著提升的效率，可輕鬆替代MOS或IGBT解決方案，應用於家用電器以及工業應用場景中所有類型的電機驅動和逆變器中。

中壓產品(100V/150V/200V)

本集團重點開發面向汽車電子、數據中心與工業自動化領域技術需求的100V、200V中壓器件，主要應用在數據中心直流電源轉換、機器人靈巧手、伺服電機等應用場景。應用於汽車激光雷達的100V車規器件，使得探測距離更長，功率損耗和溫升降低。應用於數據中心及電動汽車48V電壓轉換系統的100V半橋合封芯片，在人形機器人伺服電機電源等領域也展現了巨大應用潛力。

低壓產品(15V/30V/40V)

本集團持續通過產品高頻化實現應用小型化，以此滿足下游各場景的廣泛應用需求。其中30V V-GaN產品應用於過壓保護和負載開關等場景，成為替代硅MOS產品的更優解決方案；40V的氮化鎵產品具有小體積，低損耗，高頻高功率特點，在筆記本和充電寶等終端產品中廣泛使用，其車規級產品也在汽車智能座艙充電系統中量產。

(二) 產品應用

報告期內，本集團發佈了多款氮化鎵產品，不斷豐富發展下游應用生態，多個應用領域實現新的突破：

AI及數據中心：受益於數據中心對高效率和高功率密度電源方案的強勁需求，我們應用於數據中心的服務器電源和主板48V轉12V的高功率密度電源的功率器件開始規模化交付。氮化鎵材料的高頻高效、高功率密度、耐高溫等特性，精準解決了數據中心電源在效率、空間、成本和可靠性上的核心痛點，是支撐數據中心向高功率密度、綠色低碳演進的關鍵技術。

人形機器人：2025年是人形機器人量產元年，氮化鎵器件正以「性能革命者」的姿態，縮短機器人從實驗室走向規模化商用的距離。報告期內，本集團聯合人形機器人頭部廠商，合作開發多個核心部件和電源管理系統的解決方案。本集團的150V和100V的功率器件開始廣泛應用在機器人的關節電機驅動和內部電源轉換及電源管理等模塊。

汽車電子：隨着新能源汽車智能駕駛系統的需求更加多樣化，本集團深化與全球頭部汽車廠商的合作，應用於車載激光雷達、DC-DC、車載OBC等應用的氮化鎵芯片產品已成功與多家汽車主機廠商開展合作並已經部分量產。我們開發的車規級氮化鎵芯片，簡化拓撲設計、提升整體能效、降低整車製造成本、延長續航里程，為智能化、輕量化的電動汽車保駕護航。

消費電子：在鞏固手機、筆記本電腦、電源適配器及快充設備市場優勢的基礎上，本集團報告期內與多家家電廠商開展合作，進一步拓展抽油煙機、空調、電視等家電領域以及家庭儲能等市場。

可再生能源及工業應用：本集團向全球鋰離子電池、光伏和智慧家庭能源管理等新能源企業提供氮化鎵芯片產品，響應其節能降耗需求，助力節能減排，加速企業低碳綠色轉型。

（三）工藝技術平台升級迭代

本集團的3.0代工藝技術平台以及車規、雙嚮導通和合封IC等新器件平台的升級迭代，不僅擴大了產品電壓範圍、優化器件性能，還大幅提升了晶圓的產出效益，單個晶圓芯片的產出量提升30%以上。我們將繼續優化器件設計和生產工藝，減少工藝層數、降低原材料使用成本、提升機台利用效率，以此來提升本公司芯片產品的綜合性價比，鞏固市場地位和領先優勢。

(四) 製造及供應鏈管理

本公司為業內領先的硅基氮化鎵IDM製造企業，掌握芯片設計、晶圓製造、封裝測試等核心業務環節。依托蘇州、珠海兩座現代化的芯片製造工廠，公司充分釋放產能潛力。截至報告期末，本集團晶圓產能達每月1.3萬片。在產品良率方面，為提升工藝穩定性、提高生產效率並有效控制產品缺陷，本公司推行標準化操作流程，加強過程監控、缺陷檢測，定期進行專業化培訓及設備維護。本公司目前的整體生產良率超過95%，處於業內領先水平。同時，本公司持續推進工藝優化與設備升級改造，實現了生產環節物料損耗率的不斷下降和能源利用率的提升，製造成本進一步得到降低。

本公司擁有成熟的供應商管理體系與完善的供應鏈安全體系，建立了供應商准入機制、供應商考核與評價機制及採購定價機制。在與主要供應商保持長期合作關係的同時，兼顧新供應商的導入與培養，通過推進國產化材料與設備的替代評估，顯著降低採購成本，實現供應鏈的穩定與安全。

(五) 銷售及營銷

報告期內，本集團抓住下游市場需求爆發的機遇期，積極拓展各細分領域的合作客戶，重點發力海外市場，打造氮化鎵應用生態「朋友圈」。

海外業務

本公司基於國際化運營理念，為全球客戶服務。公司組建了國際化的管理團隊與人才隊伍，在美國、歐洲、日韓和中國台灣等地設立了子公司或市場推廣機構，以便更好地拓展國際市場。公司已與歐美多家傳統功率芯片大廠、AI數據中心頭部廠商展開戰略合作，共同推動氮化鎵芯片方案在消費電子、汽車電子、AI數據中心等領域的大規模應用。報告期內，本集團海外業務收入人民幣63.7百萬元，佔總收入比例為11.5%，同比增長57.8%。

客戶合作

本公司通過市場研究，主動聯繫並拜訪目標客戶，推介與客戶相匹配的工藝和服務，推進產品方案獲得主要客戶群的廣泛認可。公司通過參加技術研討會、半導體行業各種專業會展、峰會、論壇進行推廣活動並與客戶建立合作。部分客戶通過公司官網、口碑傳播等公開渠道聯繫公司尋求直接合作。合作形式主要有直接銷售和經銷商渠道兩種。報告期內，本集團新增客戶導入693項，新增55家直銷客戶、1家經銷商。

(六) 業務展望及經營策略

產能與工藝雙輪驅動：伴隨行業格局的深刻變化，氮化鎵IDM企業在專注自身工藝技術與平台建設的同時，也更加重視產業鏈佈局。產能規模效應和產業鏈協同能力成為客戶衡量供應鏈穩定性和完整性的重要因素之一。本集團計劃將產能擴充至每月2萬片晶圓，持續提升產能利用率和製造良率，並利用產能優勢深化與傳統功率芯片大廠的戰略合作、開展量產出貨，服務客戶定制化需求。在工藝技術方面，本公司3.0代工藝技術平台以及車規、合封IC等產品平台將繼續優化升級，以確保為公司客戶提供更具性價比的氮化鎵產品。

完善生態佈局：本公司將繼續深耕消費電子應用的「紅海市場」，拓展在家電、廚電、空調、可穿戴設備、移動儲能等多領域的產品佈局。在數據中心、汽車電子領域，與行業頭部廠商共同推動氮化鎵方案新產品的規模化量產。同時，在人形機器人、無人機、比特幣及穩定幣服務器電源等新興應用領域，公司將繼續加大研發投入，前瞻佈局更高效、環保的解決方案。

廣泛的全球業務合作：本公司將繼續推動與全球半導體頭部企業和重點客戶的深度合作，落地各類能源變革的解決方案，大幅拓展全球市場空間。

展望未來，我們將利用自身的技術引領和規模化製造的競爭優勢，成為全球氮化鎵功率產品的引領者，賦能全球綠色科技革命，助力全球能源轉型和可持續發展，為人類創造更加低碳節能、高效智慧的美好「芯」未來！

三、財務分析

下表載列所示期間及所示日期的比較數字：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
收益	553,354	385,811
銷售成本	(515,506)	(469,051)
毛利/(毛損)	37,848	(83,240)
其他收入淨額	47,966	37,648
銷售及營銷開支	(53,878)	(50,650)
行政開支	(245,509)	(202,015)
研發開支	(162,326)	(145,453)
經營虧損	(375,899)	(443,710)
財務成本	(52,507)	(44,124)
稅前虧損	(428,406)	(487,834)
所得稅	(266)	(169)
期內虧損	(428,672)	(488,003)
期內其他全面收益	(105)	(1,181)
期內全面收益總額	(428,777)	(489,184)
	於2025年	於2024年
	6月30日	12月31日
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
流動資產總額	3,027,095	2,459,941
非流動資產總額	2,829,401	3,087,308
資產總額	5,856,496	5,547,249
流動負債總額	942,121	995,984
非流動負債總額	2,238,225	1,580,247
負債總額	3,180,346	2,576,231
權益總額	2,676,150	2,971,018

收益

報告期內，本集團的收益總額為人民幣553.4百萬元，較上年同期的人民幣385.8百萬元增加43.4%，主要是氮化鎵應用領域持續拓展，客戶需求快速增長。

其中：

- 氮化鎵分立器件及氮化鎵集成電路所得收益由上年同期的138.4百萬元增加至報告期內的207.4百萬元，同比增加49.9%，主要由於電動汽車，數據中心，工業等領域應用場景持續拓展，更多的客戶採用氮化鎵方案。
- 氮化鎵晶圓於報告期內的所得收益為108.1百萬元，上年同期為138.9百萬元，同比減少22.2%。主要由於為更好地滿足客戶對系統集成產品的需求，部分晶圓訂單轉化為分立器件與集成電路訂單。
- 氮化鎵模組所得收益由上年同期的106.5百萬元增加至報告期內的236.1百萬元，同比增加121.7%，主要由於與客戶深化合作，產品持續迭代，獲得客戶端的廣泛使用。

銷售成本

報告期內，本集團的銷售成本為人民幣515.5百萬元，較上年同期的人民幣469.1百萬元增加9.9%，主要是隨產品銷售收入增加同時單位成本下降所致。

毛利及毛利率

報告期內，本集團的毛利為人民幣37.8百萬元，從上年同期的虧損人民幣83.2百萬元轉為盈利。毛利率由上年同期的-21.6%轉為報告期內的6.8%。毛利率的改善主要由於公司收入提升，生產規模效應釋放，並持續優化生產工藝，降低成本。

其他收入淨額

報告期內，本集團的其他收入淨額為人民幣48.0百萬元，較上年同期的人民幣37.6百萬元增加27.7%，主要由於政府補助及銀行利息收入增加。

銷售及營銷開支

報告期內，本集團的銷售及營銷開支為人民幣53.9百萬元，較上年同期的人民幣50.7百萬元增加6.4%，主要由於銷售人員隊伍的擴充，薪酬支出相應增加。

行政開支

報告期內，本集團的行政開支為人民幣245.5百萬元，較上年同期的人民幣202.0百萬元增加21.5%，主要由於報告期內專業諮詢服務相關的費用增加。

研發成本

報告期內，本集團的研發成本為人民幣162.3百萬元，較上年同期的人民幣145.5百萬元增加11.5%，主要由於產品應用領域拓展，相應增加研發投入。

財務成本

報告期內，本集團的財務成本為人民幣52.5百萬元，較上年同期的人民幣44.1百萬元增加19.0%，主要由於報告期內新增貸款利息的增加。

期內虧損

由於上述原因，本集團的期內虧損為人民幣428.7百萬元，較上年同期的人民幣488.0百萬元，減少12.2%。

流動資金及資本資源

本集團的政策是定期監控流動資金需求，並確保維持充足的現金儲備及來自主要金融機構的充足承諾資金，以符合短期及長期的流動資金需求。

截至2025年6月30日，本集團的現金及現金等價物為人民幣1,425.2百萬元，而截至2024年12月31日為人民幣1,525.0百萬元。現金及現金等價物主要包括以港元、人民幣及美元計值的銀行現金及手頭現金。

於報告期內，本集團的經營活動現金流淨流出為人民幣387.3百萬元。經營活動現金流淨流出乃按非現金及其他項目調整除稅前虧損人民幣428.4百萬元計算，以得出營運資金變動前的經營虧損人民幣25.1百萬元。

債務及財務比率

貸款及借款

截至2025年6月30日，本集團的貸款及借款總額為人民幣2,495.2百萬元，較截至2024年12月31日增加人民幣571.3百萬元，主要由於支持擴大生產規模，增加貸款。本集團的貸款及借款均以人民幣計價。

租賃負債

截至2025年6月30日，本集團的租賃負債總額為人民幣65.1百萬元，較截至2024年12月31日減少人民幣5.4百萬元，主要由於隨着租賃期內每期租金的支付，負債逐步減少。

財務比率

流動比率

本集團的流動比率（按截至有關期末的流動資產除以流動負債計算）由截至2024年12月31日的2.5倍上升至截至2025年6月30日的3.2倍，主要由於銷售規模擴大，應收賬款和存貨增加。

速動比率

本集團的速動比率（按截至有關期末的流動資產減存貨除以流動負債計算）由截至2024年12月31日的2.0倍上升至截至2025年6月30日的2.5倍，主要由於銷售規模擴大，應收款增加。

淨負債比率

本集團的淨負債比率（按截至各期末的借款總額減現金及現金等價物除以權益總額再乘以100%計算）由截至2024年12月31日的13.4%上升至截至2025年6月30日的40.0%，主要由於借款總額增加。

或有負債

截至2025年6月30日，本集團若干附屬公司在多宗法律糾紛案件（EPC加州案、英飛凌加州案及英飛凌德國案）中因涉嫌侵犯知識產權作為被告被起訴，詳情請參閱本公司日期為2024年12月18日的招股章程（「招股章程」）中「業務－法律程序及合規－法律程序」一節。儘管部分訴訟仍在進行且無法切實估計訴訟的未來發展，本公司董事在適當考慮法律意見及相關事實及情況後，認為本集團在該等案件中不大可能需要向申索人作出重大賠款。因此，截至2025年6月30日並無就該等案件作出撥備。

截至2025年6月30日，除上述與法律糾紛相關的或有事項外，本集團並無任何重大或有負債。

資產質押

本集團的已質押銀行存款由截至2024年12月31日的人民幣6.3百萬元增加至截至2025年6月30日的人民幣30.9百萬元，主要由於增加了已發放但未支付的銀行貸款。

除上述者外，截至2025年6月30日，本集團並無任何其他資產質押。

資本開支

本集團的資本開支主要用於購買設備、建設生產基地。報告期內，本集團的資本開支為人民幣50.4百萬元，較上年同期減少人民幣21.0百萬元。主要是房屋基建相關支出減少。

資本承擔

截至2025年6月30日，本集團的資本承擔為人民幣64.5百萬元（截至2024年12月31日：人民幣39.8百萬元）。本集團的資本承擔主要用於購買擴產設備。

外匯風險

本集團的大部分收入和大部分支出均以人民幣計價。本集團部分附屬公司在中國大陸以外營運，分別以當地貨幣作為其功能貨幣。本集團進行若干以外幣計值的交易，因此產生匯率波動風險。本集團目前並無外幣對沖政策。然而，管理層會監察外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

重大投資以及重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

除本公告披露者外，報告期內，本公司並無其他重大投資及／或對附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售。

截至報告期末，本集團未有根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）附錄D2第32(4A)段須披露的重大投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

截至本公告日期，除招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節及日期為2025年7月28日有關完成根據一般授權配售新H股及修訂《公司章程》的公告所披露者外，本公司並無任何重大投資或資本資產的未來計劃。

人力資源

截至2025年6月30日，本集團共有1,238名僱員，大部分僱員位於中國內地。本集團建立了全套內部管理措施，概括了招聘、培訓及內部推薦等方面的程序及標準。本集團採用多種招聘方式，包括校園招聘、在線招聘、其他外部招聘渠道以及內部推薦和調動。除薪金及福利外，我們通常為全職僱員提供績效獎金。本集團已建立完善的僱員培訓與發展體系，包括涵蓋企業文化、僱員權利與責任、工作場所安全、數據安全和物流等方面的一般培訓，以及提高僱員在若干與我們業務相關的重要領域的知識和技能的專項培訓。本集團致力於不斷努力為僱員提供一個有吸引力的工作環境。

綜合損益及其他全面收益表

截至2025年6月30日止六個月－未經審核
(以人民幣列示)

		截至6月30日止六個月	
	附註	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
收益	3	553,354	385,811
銷售成本		<u>(515,506)</u>	<u>(469,051)</u>
毛利/(毛損)		37,848	(83,240)
其他收入淨額	4	47,966	37,648
銷售及營銷成本		(53,878)	(50,650)
行政開支		(245,509)	(202,015)
研發成本		<u>(162,326)</u>	<u>(145,453)</u>
經營虧損		<u>(375,899)</u>	<u>(443,710)</u>
財務成本	5(a)	<u>(52,507)</u>	<u>(44,124)</u>
稅前虧損	5	(428,406)	(487,834)
所得稅	6(a)	<u>(266)</u>	<u>(169)</u>
期內虧損		<u>(428,672)</u>	<u>(488,003)</u>
每股虧損			
基本及攤薄(人民幣元)	7	<u>(0.49)</u>	<u>(0.60)</u>

	截至6月30日止六個月	
附註	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
期內虧損	(428,672)	(488,003)
期內其他全面收益		
其後重新分類或可能重新分類至損益的項目：		
換算以下項目的匯兌差額：		
— 海外附屬公司財務報表	<u>(105)</u>	<u>(1,181)</u>
期內全面收益總額	<u>(428,777)</u>	<u>(489,184)</u>

綜合財務狀況表
 於2025年6月30日－未經審核
 (以人民幣列示)

	附註	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,527,360	2,741,887
使用權資產		110,233	116,841
無形資產		157,745	197,720
其他非流動資產		34,063	30,860
		<u>2,829,401</u>	<u>3,087,308</u>
流動資產			
存貨	8	714,593	444,293
貿易及其他應收款項	9	638,957	484,388
按公允價值計入損益(「按公允價值計入損益」)的金融資產		172,153	—
按公允價值計入其他全面收益(「按公允價值計入其他全面收益」)的金融資產		45,266	—
已質押銀行存款		30,908	6,306
現金及現金等價物		1,425,218	1,524,954
		<u>3,027,095</u>	<u>2,459,941</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	522,836	462,401
貸款及借款	11	408,691	522,426
租賃負債		10,594	11,157
		<u>942,121</u>	<u>995,984</u>
流動資產淨值		<u>2,084,974</u>	<u>1,463,957</u>
資產總值減流動負債		<u>4,914,375</u>	<u>4,551,265</u>
非流動負債			
貸款及借款	11	2,086,514	1,401,470
租賃負債		54,466	59,342
遞延收入	12	97,245	119,435
		<u>2,238,225</u>	<u>1,580,247</u>
資產淨值		<u>2,676,150</u>	<u>2,971,018</u>
股本		880,816	879,152
儲備		1,795,334	2,091,866
權益總額		<u>2,676,150</u>	<u>2,971,018</u>

綜合財務報表附註

(除特別標註外以人民幣列示)

1 一般資料及編制基準

英諾賽科(蘇州)科技股份有限公司(「本公司」)於2017年7月21日在中華人民共和國(「中國」)江蘇省蘇州市註冊成立為一家有限責任公司。於2023年9月，本公司由有限責任公司轉制為股份有限公司。本公司股份於2024年12月30日於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市(「上市」)。

本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)主要從事各類氮化鎵(「氮化鎵」)功率半導體產品的設計、研發及製造。

中期財務報告按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露規定編製，且遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」。其於2025年8月28日獲授權發行。

中期財務報告根據與2024年年度財務報表所採用的相同會計政策編製，惟預期於2025年年度財務報表中列報的會計政策變動除外。有關會計政策的任何變動詳情載於附註2。

管理層需在編製符合香港會計準則第34號的中期財務報告時作出對會計政策的應用，以及資產和負債、收入和支出的報告數額構成影響的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於估計數額。

中期財務報告包含簡明綜合財務報表及部分解釋性附註。該等附註包括對理解本集團自2024年年度財務報表以來的財務狀況及表現有重要意義的事件和交易的解釋。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據香港財務報告準則會計準則編製完整財務報表所需的全部資料。

未經審核中期財務資料已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱。

2 會計政策變動

本集團已於本會計期間將香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第21號的修訂本，*匯率變動的影響－缺乏可兌換性*應用於本中期財務報告。由於本集團並無進行任何外幣不可兌換為另一種貨幣的外幣交易，故該修訂本對本中期報告並無重大影響。

本集團並無於本會計期間應用尚未生效之任何新準則或詮釋。

3 收益及分部報告

(a) 收益

(i) 收益分拆

按主要產品劃分的客戶合約收益分拆如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
香港財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收益		
按主要產品分拆		
— 銷售氮化鎵分立器件及氮化鎵集成電路	207,364	138,443
— 銷售氮化鎵晶圓	108,081	138,928
— 銷售氮化鎵模組	236,095	106,470
— 其他	1,814	1,970
	<u>553,354</u>	<u>385,811</u>

本集團來自客戶合約的收益按收益確認時間分拆如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
於某一時間點	553,354	384,302
於某一段時間內	<u>—</u>	<u>1,509</u>
	<u>553,354</u>	<u>385,811</u>

(ii) 預期於報告日期存續的客戶合約產生的將於未來確認的收益。

本集團已將香港財務報告準則第15號第121(a)段中的可行權宜之計應用於其氮化鎵功率半導體產品銷售合約，而該合約將由本集團於履行原預期期限為一年或以下的氮化鎵功率半導體產品銷售合約項下的餘下履約責任時訂立。

(b) 分部報告

香港財務報告準則第8號經營分部要求根據內部財務報告識別及披露經營分部資料，該等內部財務報告由本集團主要經營決策者定期審閱，以進行資源分配及表現評估。按此基準，本集團已釐定其僅有一個經營分部，即氮化鎵功率半導體產品銷售。

(i) 地理資料

下表載列有關本集團外部客戶收益地理位置的資料。客戶的地理位置乃根據銷售氮化鎵功率半導體產品的位置而定。

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
中國內地	489,640	345,454
境外	<u>63,714</u>	<u>40,357</u>
	<u>553,354</u>	<u>385,811</u>

4 其他收入淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
銀行利息收入	16,198	1,468
按公允價值計入其他全面收益的金融資產的利息收入	300	2,087
出售物業、廠房及設備的收益淨額	–	3,756
按公允價值計入損益的金融資產的收益淨額	2,070	877
政府補助(附註)	38,236	26,731
外匯(虧損)/收益淨額	(9,030)	2,618
其他	<u>192</u>	<u>111</u>
	<u>47,966</u>	<u>37,648</u>

附註：截至2025年6月30日止期間，政府補助主要包括從政府獲得的用於鼓勵研發項目的補貼及進項增值稅額加計扣除。

5 稅前虧損

稅前虧損於扣除以下各項後得出：

(a) 財務成本：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
以下各項的利息		
— 貸款及借款	51,185	46,571
— 租賃負債	1,322	782
減：資本化計入在建工程的利息開支	—	(3,229)
利息開支總額	<u>52,507</u>	<u>44,124</u>

(b) 員工成本：

		截至6月30日止六個月	
		2025年	2024年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
薪金、工資及其他福利		230,024	199,569
界定供款退休計劃供款(i)		13,167	12,410
以權益結算以股份為基礎的付款開支	13(b)	88,343	88,103
		<u>331,534</u>	<u>300,082</u>

(i) 界定供款退休計劃

本公司及其附屬公司僱員須參加由當地市政府管理及運作的界定供款退休計劃。本公司及其附屬公司按當地市政府同意的僱員平均工資的若干百分比向該計劃供款，以撥付僱員的退休福利。

本集團作出的界定供款退休計劃供款乃不可退回，倘因計劃而導致任何沒收，亦不得用於扣減本集團未來或現時的供款水平。

除上述年度供款外，本集團概無其他與該計劃相關的退休福利付款的重大責任。

(c) 其他項目：

		截至6月30日止六個月	
		2025年	2024年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
存貨成本	8(b)	515,506	461,105
折舊：			
— 自有物業、廠房及設備		226,843	213,536
— 使用權資產		6,853	5,050
研發開支(i)		162,326	145,453
無形資產攤銷		<u>40,160</u>	<u>39,970</u>

(i) 截至2025年6月30日止六個月，研發開支包括員工成本、折舊開支及攤銷開支人民幣141,853,000元（截至2024年6月30日止六個月：人民幣131,875,000元），該等金額亦計入上文單獨披露的總額內。

6 綜合損益及其他全面收益表中的所得稅

(a) 綜合損益及其他全面收益表中的稅項指：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項：		
各司法權區的企業所得稅撥備	266	169
遞延稅項：		
暫時性差異的產生及撥回	—	—
	<u>266</u>	<u>169</u>

7 每股虧損

(a) 每股基本虧損

截至2025年及2024年6月30日止六個月的每股基本虧損，按本公司權益股東應佔虧損除以已發行普通股的加權平均數計算。

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
於1月1日已發行的普通股	879,152	800,711
根據股東注資已發行普通股的影響	—	15,569
根據超額配股權發行普通股對已發行普通股的影響	1,416	—
未歸屬受限制股份單位的影響	<u>(10,487)</u>	<u>(1,475)</u>
於6月30日普通股加權平均數	<u>870,081</u>	<u>814,805</u>

(b) 每股攤薄虧損

截至2025年及2024年6月30日止期間，計算每股攤薄虧損時並無計及受限制股份單位，原因為彼等具有反攤薄影響。因此，該兩個期內的每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

8 存貨

(a) 財務狀況表的存貨包括：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
原材料	28,165	25,766
半成品及在製品	319,418	270,128
製成品	367,010	148,399
	714,593	444,293

(b) 確認為開支並計入損益的存貨金額分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 6月30日 人民幣千元
已用存貨的賬面值	528,370	415,603
存貨(撥回)/撇減	(12,864)	45,502
	515,506	461,105

9 貿易及其他應收款項

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
貿易應收款項，扣除虧損撥備	496,791	362,319
預付款項	57,279	76,399
可收回增值稅	69,041	36,175
其他應收款項及按金，扣除虧損撥備	15,846	9,495
	638,957	484,388

所有貿易及其他應收款項均為應收第三方款項，並預期於一年內收回或確認為開支。

於2025年6月30日及2024年12月31日，貿易應收款項(計入貿易及其他應收款項)按發票日期及扣除虧損撥備的賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
1年內	494,919	362,319
1年以上但2年以下	1,872	—
	496,791	362,319

10 貿易及其他應付款項

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
貿易應付款項	162,883	122,248
應計薪資	54,871	74,917
應付稅項	18,655	20,601
其他應付款項及應計費用	286,427	244,635
	<u>522,836</u>	<u>462,401</u>

- (a) 所有貿易及其他應付款項均為應付第三方款項，預期將於一年內結算或確認為收入或須按要求償還。
- (b) 於2025年6月30日及2024年12月31日止年度，貿易應付款項（計入貿易及其他應付款項）基於發票日期的賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
3個月內	160,144	117,056
超出3個月但少於6個月	605	362
超出6個月但少於12個月	163	2,688
超出12個月	1,971	2,142
	<u>162,883</u>	<u>122,248</u>

11 貸款及借款

- (a) 貸款及借款包括：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
銀行貸款	2,495,205	1,884,096
其他貸款	—	39,800
	<u>2,495,205</u>	<u>1,923,896</u>

(b) 截至各報告期末，貸款及借款的償還情況如下：

	於2025年 6月30日	於2024年 12月31日
1年內或按要求償還	<u>408,691</u>	<u>522,426</u>
1年後但2年內	393,921	460,591
2年後但5年內	1,406,201	901,779
5年以上	<u>286,392</u>	<u>39,100</u>
	<u>2,086,514</u>	<u>1,401,470</u>
	<u><u>2,495,205</u></u>	<u><u>1,923,896</u></u>

(c) 截至各報告期末，貸款及借款的抵押情況如下：

	於2025年 6月30日	於2024年 12月31日
有抵押銀行貸款	1,684,615	1,632,110
無抵押銀行貸款	<u>810,590</u>	<u>291,786</u>
	<u><u>2,495,205</u></u>	<u><u>1,923,896</u></u>

12 遞延收入

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
政府補助	<u>97,245</u>	<u>119,435</u>

政府補助與本集團為購買、建設或收購與研發項目有關的長期資產而獲得的資產有關。

13 資本、儲備及股息

(a) 股息

(i) 應付本公司權益股東的中期期間股息：

董事會不建議就截至2025年6月30日止六個月派發中期股息（截至2024年6月30日止六個月：零）。

(ii) 本中期期間，已批准並支付給本公司權益股東的上一財年應付股息為零（截至2024年6月30日止六個月：零）。

(b) 以權益結算以股份為基礎的交易

於2024年2月，本集團採納受限制股份單位計劃（「該計劃」）以取代購股權計劃，以向本集團合資格僱員提供獎勵。由於將所授出權益工具類型由購股權更改為受限制股份單位，故該項替換被視為修訂。

截至2024年12月30日（「上市日期」），合共50,559,342股受限制股份單位尚未歸屬。該等受限制股份單位已按人民幣1.00元的價格行使，並將於加入本公司日期起計四年內歸屬，其中75%於第三年末歸屬，25%於第四年末歸屬，或於本公司首次公開發售（「首次公開發售」）完成後的年度歸屬，以較晚者為準。

截至2025年6月30日止六個月，概無授出受限制股份單位（截至2024年6月30日止六個月：7,841,142股），而以權益結算以股份為基礎的付款開支為人民幣88,343,000元（截至2024年6月30日止六個月：人民幣88,103,000元）。於2025年6月30日，合共21,048,392股股份尚未歸屬。

14 財務工具之公允價值計量

(i) 以公允價值計量的金融資產及負債

公允價值層級

下表呈列本集團於各報告期末按經常性基準計量的金融工具公允價值，分類為香港財務報告準則第13號公允價值計量所界定的三個公允價值層級。公允價值計量的分級乃參考估值技術所用輸入數據的可觀察性及重要性而釐定，載列如下：

- 第一級估值： 僅使用第一級輸入數據計量的公允價值，即於計量日期相同資產或負債在活躍市場的未經調整報價
- 第二級估值： 使用第二級輸入數據（即不符合第一級的可觀察輸入數據）計量的公允價值，且並無使用重大不可觀察輸入數據。不可觀察輸入數據指並無市場數據的輸入數據
- 第三級估值： 使用重大不可觀察輸入數據計量的公允價值

本集團有一個團隊對第三級公允價值層級的金融工具類別進行估值。該團隊直接向首席財務官報告。公允價值計量變動分析的估值評估由該團隊於各個報告日期編製，並由首席財務官審閱及批准。

	於2025年 6月30日 的公允價值 人民幣千元	於2025年6月30日的公允價值計量分類		
		第一級 人民幣千元	第二級 人民幣千元	第三級 人民幣千元
經常性公允價值計量				
按公允價值計入損益的金融資產：				
— 理財產品	172,153	—	—	172,153
按公允價值計入其他全面收益的 金融資產：				
— 銀行可轉讓存單	45,266	—	—	45,266

於相關期間，第一級與第二級之間並無轉撥，亦無轉入或轉出第三級。本集團的政策為於轉撥發生的報告期末確認公允價值層級之間的轉撥。

有關第三級公允價值計量的資料

理財產品的公允價值乃使用貼現現金流量估值模型進行估計，該模型基於並無可觀察市場價格或利率支持的假設。估值要求本公司董事對預期未來現金流量（包括理財產品及銀行可轉讓存單到期日的預期未來利息回報）作出估計。本公司董事認為，估值技術產生的估計公允價值屬合理，且為期末的最合適價值。

以下為該等按公允價值計入損益的金融資產以及按公允價值計入其他全面收益的金融資產估值的重大不可觀察輸入數據連同於報告期末的定量敏感度分析概要：

	估值技術	重大不可觀察 輸入數據	範圍	公允價值對輸入數據的敏感度
理財產品	貼現現金 流量法	利息回報率	1%-4.5%	利息回報率上升/(下降) 0.5% 將導致公允價值增加/(減少) 人民幣862,565元
銀行可轉讓存單	貼現現金 流量法	利息回報率	2.00%-2.15%	利息回報率上升/(下降) 0.5% 將導致公允價值增加/(減少) 人民幣225,000元

該等第三級公允價值計量結餘的期內變動如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 6月30日 人民幣千元
於1月1日	—	20,074
購入	247,513	576,472
期內在損益確認的公允價值變動(附註4)	2,070	877
外匯	(2,430)	—
按公允價值計入其他全面收益的金融資產的 利息收入(附註4)	300	2,087
贖回	(30,034)	(327,583)
於6月30日	217,419	271,927

(ii) 按非公允價值列賬的金融資產及負債的公允價值

於2025年6月30日及2024年12月31日，本集團按成本或攤銷成本列賬的金融工具的賬面值與其公允價值並無重大差異。

15 承擔

於2025年6月30日及2024年12月31日未在財務報表中作出撥備的未履行資本承擔如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
已訂約	<u>64,515</u>	<u>39,844</u>

16 或有負債

截至2025年6月30日，本集團若干附屬公司在多宗法律糾紛案件（EPC加州案及英飛凌加州案）中因涉嫌侵犯知識產權作為被告被起訴。儘管仲裁仍在進行且無法切實估計仲裁的未來發展，本公司董事在適當考慮法律意見及相關事實及情況後，認為本集團在該等案件中勝訴的可能性很大，且本集團不大可能需要向申索人作出賠款。因此，截至2025年6月30日並無就該等案件作出撥備。

17 報告期後非調整事項

於2025年7月22日，本公司與配售代理訂立配售協議（「配售協議」），並於2025年7月28日根據配售協議之條款及條件，將合共13,584,000股新H股（約佔本公司經緊隨配售完成後已發行H股的2.69%及經配發及發行配售股份擴大後已發行股份總數的1.52%）按配售價每股H股40.50港元成功配售予若干承配人。本次配售所募集的金額約為550,152,000港元。

購買、出售或贖回本公司上市證券

報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售或轉讓庫存股份（具有上市規則下的涵義））。於2025年6月30日，本公司並未持有任何庫存股份。

中期股息

董事會決議不宣派截至2025年6月30日止六個月的中期股息。

遵守企業管治守則

本公司致力於維持高水平的企業管治，以保障股東利益、提升企業價值及問責性。本公司已採納上市規則附錄C1企業管治守則（「**企業管治守則**」）當中載列良好企業管治的原則。據董事所知，本公司於報告期內已遵守企業管治守則第二部分載列的適用守則條文。

董事會將繼續檢討及監察本公司的企業管治常規守則，確保本公司遵守企業管治守則及維持高標準的企業管治常規。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「**標準守則**」），作為董事及監事進行證券交易的行為守則。經本公司作出具體查詢後，各董事及監事已確認彼等於報告期內一直遵守標準守則。

上市所得款項用途

於2024年12月30日，本公司H股在香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）主板上市。經扣除包銷費用、佣金及其他發售開支後，全球發售及行使超額配股權（詳情見本公司日期為2025年1月22日的超額配發公告）的所得款項淨額（「**所得款項淨額**」）約為1,351.96百萬港元。所得款項淨額按招股章程中「未來計劃及所得款項用途」一節所披露的計劃動用，即：

項目	計劃比例	所得款項 淨額的分配 (百萬港元)	於報告期內 已動用款項 (百萬港元)	於報告期末 尚未動用款項 (百萬港元)	截至報告 期末已動用 款項佔所得 款項淨額的	悉數動用 尚未動用款項 的預期時間表
					分配的百分比	
擴大8英寸氮化鎵晶圓產能(從截至2024年6月30日的每月12,500片晶圓增加至未來五年的每月70,000片晶圓)、購買及升級生產設備及機器以及招聘生產人員	60.0%	811.18	41.67	769.51	5%	2029年 年底之前
研發及擴大我們的產品組合，以提高終端市場(如消費電子產品、可再生能源及工業應用、汽車電子及數據中心)中氮化鎵產品的滲透率	20.0%	270.39	25.73	244.66	10%	2029年 年底之前
擴大我們氮化鎵產品的全球分銷網絡	10.0%	135.20	0.48	134.72	0%	2029年 年底之前
營運資金及其他一般企業用途	10.0%	135.19	135.19	—	100%	2029年 年底之前
總計	100%	1,351.96	203.07	1,148.89	15%	

我們已將尚未動用的所得款項淨額存放於持牌商業銀行及/或其他授權金融機構的短期計息賬戶，並將按照招股章程所述的擬定用途逐步動用尚未動用款項。我們將遵守有關外匯登記及所得款項匯款的中國法律。

報告期後事項

根據一般授權完成配售H股

於2025年7月22日(聯交所交易時段前)，本公司與中信里昂證券有限公司及海通國際證券有限公司(「配售代理」)訂立配售協議(「配售協議」)，據此，配售代理已有條件及單獨(而非共同或共同及單獨)同意作為本公司代理盡力促使合共不少於六名承配人按照配售協議所載條款並在其條件規限下購買13,584,000股新H股，配售價為每股H股40.50港元。

配售協議項下的所有條件獲達成後，配售於2025年7月28日完成。合共13,584,000股新H股（約佔本公司緊隨配售完成後已發行H股的2.69%及經配發及發行配售股份擴大後已發行股份總數的1.52%）已按照配售協議所載條款並在其條件規限下按配售價每股H股40.50港元成功配售予不少於六名承配人。承配人及彼等各自的最終實益擁有人均為獨立第三方。

緊隨配售完成後，本公司已發行的股份數為894,400,653股，其中包括389,559,466股境內未上市股份，及504,841,187股H股。公司註冊資本為89,440.0653萬元人民幣。為反映註冊資本及股本總額的該等變動，董事會已根據股東大會的授權對《公司章程》作出相應修訂。

有關配售及配售所得款項用途的詳情請見本公司2025年7月22日及2025年7月28日發佈的公告。

自2025年6月30日起至本公告日期，我們的財務或交易狀況或前景未發生重大不利變化，且不存在對本公告中本集團綜合財務報表所載數據產生重大影響的事件。

除本公告披露事項外，自2025年6月30日起直至本公告日期，本集團並無其他重大期後事項。

審核委員會審閱中期業績

本公司已遵照上市規則第3.21及3.22條及企業管治守則的守則條文D.3.3條成立審核委員會（「**審核委員會**」），並已採納書面職權範圍。審核委員會由3名獨立非執行董事組成，包括黃顯榮先生，榮譽勳章，太平紳士、易繼明博士及陳正豪博士，目前由黃顯榮先生，榮譽勳章，太平紳士擔任審核委員會主席，其具備上市規則第3.10(2)條及第3.21條所規定合適的專業資格。

審核委員會已審閱本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審計中期業績，並確認其已遵守所有適用的會計原則、準則及規定，並已作出充分披露。

畢馬威會計師事務所的工作範圍

本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核中期財務資料已由本公司的獨立核數師畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱。

刊發中期業績及中期報告

中期業績公告刊發於聯交所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.innoscience.com。載有上市規則要求的所有資料的本公司截至2025年6月30日止六個月之中期報告將適時寄發予需要印刷本的股東，並將適時登載於上述網站。

承董事會命
英諾賽科(蘇州)科技股份有限公司
董事長兼執行董事
Weiwei Luo博士

中國，2025年8月28日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事Weiwei Luo博士、Jay Hyung Son先生、吳金剛博士及鍾山先生；非執行董事汪燦博士、張彥紅女士及崔米子女士；及獨立非執行董事黃顯榮先生，榮譽勳章，太平紳士、易繼明博士、楊士寧博士及陳正豪博士。

本公告所載若干金額及百分比數字均已約整。因此，若干表格內所示的總計數字未必為前述數字的算術總和。任何表格或圖表所顯示的總數與所列金額總和之間的任何差異均為約整所致。

本公告載有若干前瞻性陳述。該等前瞻性陳述乃基於本集團目前可獲得的資料或董事會當前的信念、預期及假設而作出。該等前瞻性陳述受風險、不明朗因素及其他非本公司所能控制的因素影響，可能令實際結果或業績與該等前瞻性陳述所明示或暗示的情況有重大差別。鑒於存在風險及不明朗因素，本公告中包含的前瞻性陳述不應被視為董事會或本公司對計劃和目標將實現的陳述，且本公司股東及投資者不應過分依賴該等陳述。